



KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2021/07/26 - 2021/09/26 )

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa (BEZ barne) | Hirugarrena                           | Xedea   | Epea                   |
|-----------------|---------------|------------------------|---------------------------------------|---|------------------------|
| 2021000561      | Hornidura     | 2.939,24€              | ADO URBAN FURNITURE S.L.              | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK  | 30                     |
| 2021000563      | Hornidura     | 373,29€                | AIZKIBEL S.A.                         | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK  | 30                     |
| 2021000572      | Zerbitzua     | 9.424,80€              | ARTEA HERRIKO BENTA                   | Gazteen artean euskara sustatzeko udalekuak                                   | 30                     |
| 2021000596      | Obra          | 36.747,70€             | ASEOS PUBLICOS IBERICOS S.L.          | BARREDAINGO KOMUNA KONPONTZEA   | 90                     |
| 2021000594      | Obra          | 658,24€                | ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.       | IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA                                 | 90                     |
| 2021000615      | Obra          | 179,08€                | ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.       | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK  | 90                     |
| 2021000631      | Hornidura     | 4.493,34€              | BARANDIARAN ZERAMIKAK ,S.L.           | ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZA ETA ARETOAK                                   | 60                     |
| 2021000568      | Hornidura     | 827,07€                | BARTOLOME MARCOS EVA                  | Askotariko gaiak jorratzen dituzten editorial txikietako liburuak eskuratzea. | Urte batetik beherakoa |
| 2021000573      | Zerbitzua     | 1.500,00€              | BEHIN LAUKOTEA TALDEA                 | Igartza Musika zikloa antolatzea  | 30                     |
| 2021000590      | Zerbitzua     | 389,80€                | BETIGOIZ, S.L.                        | ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA                                      | 30                     |
| 2021000613      | Zerbitzua     | 103,64€                | BETIGOIZ, S.L.                        | ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA                                     | 30                     |
| 2021000602      | Zerbitzua     | 673,97€                | CM GIPUZKOA, S.L.                     | DIARIO VASCON IRAGARKIAK  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000605      | Zerbitzua     | 363,00€                | CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO,S.L. | ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA   | 240                    |
| 2021000566      | Obra          | 472,75€                | CRISTALERIA LEIAR,S.L.                | EUSKALTEGIA - EPA: ERAIKINAREN IRAUPENA                                       | 15                     |
| 2021000567      | Hornidura     | 82,86€                 | CRISTALERIA LEIAR,S.L.                | ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK  | 30                     |
| 2021000601      | Hornidura     | 665,50€                | DIAZ NOYA PEDRO                       | Igartza Musika Zikloa antolatzea  | 30                     |
| 2021000578      | Zerbitzua     | 214,26€                | EUSKO JAURLARITZA                     | TELELAGUNTZA ZERBITZUA ETXEBIZITZA BABESTUETAN                                | Urte batetik beherakoa |
| 2021000614      | Zerbitzua     | 1.851,30€              | EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.             | KONTROL GABEKO ZABORT. ETA ERREKA GARB  | 30                     |
| 2021000620      | Hornidura     | 3.309,65€              | GALLAZ JOMA, S.L.                     | BIZIKLETAK KONPONTZEKO GUNEA  | 120                    |
| 2021000581      | Zerbitzua     | 242,00€                | GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.             | "Goierriko txoko kuttunak" gehigarrian iragarkia                              | Urte batetik beherakoa |
| 2021000571      | Zerbitzua     | 1.449,22€              | GOIHERRIKO IKUSKARI SL                | Larunbateko azokako spotak egitea, urte osokoak                               | 30                     |
| 2021000598      | Zerbitzua     | 7.865,00€              | GOIMEN ELKARTEA                       | BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA   | 180                    |
| 2021000575      | Hornidura     | 744,15€                | GRAFICAS EGUZKI C.B.                  | Urbietako arte plastikoaren zentroko 21-22 ikasturteko eskaintzaren hedapena  | 15                     |
| 2021000608      | Hornidura     | 266,20€                | GRAFICAS EGUZKI C.B.                  | BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK  | 60                     |
| 2021000574      | Hornidura     | 393,25€                | GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L. | Urbietako arte plastikoaren zentroko 21-22 ikasturteko eskaintzaren hedapena  | 15                     |
| 2021000587      | Hornidura     | 732,05€                | GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L. | BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK  | 90                     |
| 2021000588      | Hornidura     | 260,15€                | GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L. | IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA                                 | 90                     |



Beasain Udala

| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa (BEZ barne) | Hirugarrena                              | Xedea  | Epea                   |
|-----------------|---------------|------------------------|--|--|------------------------|
| 2021000609      | Hornidura     | 18.136,69€             | HAGS-SWELEK,S.A                          | EZKIAGAKO HAUR PARKEA  | 90                     |
| 2021000606      | Obra          | 6.696,14€              | IKANEL 2000                              | ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK   | 90                     |
| 2021000584      | Zerbitzua     | 538,45€                | INSTITUTO VASCO DE ADMIN. PUBLICA        | Hautaketa aholkularitza  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000593      | Zerbitzua     | 396,42€                | INTERCLYM, S.A.                          | MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK   | 60                     |
| 2021000604      | Zerbitzua     | 859,10€                | INZA MIHURA,ALBERTO                      | Emakumearen Kirolaren Sustapena: Saskibaloia Kopa  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000579      | Hornidura     | 70,18€                 | IRRATILAN, S.L..U.                       | Udaltzaingoaren komunikazioarako mikrofonoa  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000595      | Obra          | 6.425,10€              | IZAGIRRE MARGOAK                         | ERAIKINEN IRAUPENA: ANTZAR KIROLDEGIA  | 90                     |
| 2021000623      | Zerbitzua     | 1.430,00€              | LARBURU GARMENDIA MAITE                  | Igartza Musika Zikloa antolatzea   | 15                     |
| 2021000564      | Hornidura     | 3.630,00€              | LAZARO ECHEVERRIA, S.A.                  | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK   | 125                    |
| 2021000610      | Zerbitzua     | 484,00€                | LEFEBVRE INTELIGENCIA JURIDICA           | Langileen formazioa  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000592      | Obra          | 880,88€                | MAIZ EGIGUREN JESUS                      | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK   | 90                     |
| 2021000585      | Hornidura     | 8.590,40€              | MICHELENA ARTES GRAFICAS S.L.            | Herriko kultur ondarearen zabalkundea  | 30                     |
| 2021000586      | Zerbitzua     | 11.096,80€             | MICHELENA ARTES GRAFICAS S.L.            | Herriko kultur ondarea jasotzea  | 30                     |
| 2021000616      | Zerbitzua     | 99,90€                 | MICRONET,S.A.                            | KNOSYS aplikazioaren urteko mantenimendua  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000619      | Hornidura     | 1.012,41€              | MONTTE, S. L.                            | Igartzako Monumentu Multzoa beharrezkoak diren baliabide materialak hornitzea programazioa aurrera eramateko | 15                     |
| 2021000618      | Zerbitzua     | 1.282,60€              | MORALES ALZURI INMACULADA                | Beasaingo Paperak bildumako liburua  | 30                     |
| 2021000611      | Hornidura     | 2.970,55€              | NAVATRES, S.L.U.                         | Trafiko segurtasuna zaintzeko kamarak  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000626      | Hornidura     | 100,00€                | NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.               | NED SUMINISTROAK GASA LARRIALDIKO ETXEBIZITZAN   | Urte batetik beherakoa |
| 2021000577      | Hornidura     | 2.000,82€              | ONKI XIN 2019, S.L.                      | ELIKAGAIK GURUTZE GORRIAREN BANAKETA   | Urte batetik beherakoa |
| 2021000617      | Zerbitzua     | 2.093,30€              | OPENCARTIS, S.L.                         | UDALGEO aplikazioaren urteko mantenua  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000599      | Hornidura     | 3.025,00€              | ORIA ALQUILER DE MAQUINARIA,S.L.         | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK   | 30                     |
| 2021000580      | Zerbitzua     | 7.499,50€              | OTXANDIO & TEAM CONSULTING, S.L.         | Langileen- zinegotzien Formazioa   | Urte batetik beherakoa |
| 2021000583      | Zerbitzua     | 1.764,33€              | PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.               | Lurreko seinalizazioaren pintaketa lanak   | Urte batetik beherakoa |
| 2021000607      | Hornidura     | 2.944,66€              | PAVIMENTOS DE TUDELA,S.A.                | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK   | 60                     |
| 2021000624      | Hornidura     | 605,00€                | PEDRO M GORROTXATEGI OIARZABAL Y OTRO CB | Igartza Musika Zikloa antolatu   | 15                     |
| 2021000628      | Zerbitzua     | 629,20€                | PERSIANAS ECEIZA DE VILLABONA, SL        | Loinaz Futbol Zelaia eta Estaligabeko Igerilekueko tabernako persiana eta atea konpondu                      | Urte batetik beherakoa |
| 2021000621      | Zerbitzua     | 453,75€                | RETANA INGENIEROS, S.L.                  | BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA  | 90                     |
| 2021000622      | Zerbitzua     | 242,00€                | RETANA INGENIEROS, S.L.                  | KALE ASFALTAKETA   | 90                     |



| Eskari zenbakia | Kontratu mota | Zenbatekoa (BEZ barne) | Hirugarrena                              | Xedea   | Epea                   |
|-----------------|---------------|------------------------|--|---|------------------------|
| 2021000591      | Zerbitzua     | 17.182,00€             | RODRIGUEZ OYARBIDE ITZIAR                | IXABEL OLANO PARKEAREN BIRGARITZE PROIEKTUAREN KONTRATAZIOA | Urte batetik beherakoa |
| 2021000612      | Hornidura     | 559,63€                | SABORIT INTERNATIONAL, S.L.              | drogaren menpe gidariak antzemateko testak                  | Urte batetik beherakoa |
| 2021000603      | Hornidura     | 163,35€                | SEGURA IRRATIA, SA                       | SEGURA IRRATIAN KUÑA IRAILEKO MATRIKULALDIRAKO              | Urte batetik beherakoa |
| 2021000630      | Hornidura     | 598,87€                | SEÑALES GIROD, S.L.                      | INSTALAZIO IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA                 | 30                     |
| 2021000569      | Zerbitzua     | 990,32€                | SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS | Udalerrria dauden semaforoan konponketa                     | Urte batetik beherakoa |
| 2021000570      | Hornidura     | 190,43€                | SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.         | Udaltzainek behar dituzten oinetakoak                       | Urte batetik beherakoa |
| 2021000582      | Hornidura     | 127,78€                | SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.         | Guneak balizateko xingola                                   | Urte batetik beherakoa |
| 2021000600      | Obra          | 2.698,30€              | TAPICERIAS BIOK, S.L.                    | ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA                      | 90                     |
| 2021000576      | Zerbitzua     | 7.341,40€              | TXABARRI VALLEJO ZIGOR                   | Gazteen artean euskararen erabilera sustatzeko udalekuak    | 30                     |
| 2021000589      | Hornidura     | 88,38€                 | TXIMELA BERGARA S.A.                     | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK                                | 30                     |
| 2021000597      | Hornidura     | 3.025,00€              | TXIMELA,S.A.                             | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK                                | 180                    |
| 2021000562      | Hornidura     | 762,30€                | WC LOC SANIBERICA, S.L.                  | JAJETARAKO KABINAK  | 60                     |
| 2021000565      | Hornidura     | 397,12€                | WÜRTH ESPAÑA, S.A.                       | HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK                                | 30                     |
| 2021000629      | Hornidura     | 351,32€                | WÜRTH ESPAÑA, S.A.                       | TRESNAK ETA ERREMINTAK: ZERBITZUAK                          | 30                     |
| 2021000627      | Zerbitzua     | 580,80€                | YURREBASO IRAZUSTABARRENA AITZIBER       | Udalan euskararen erabilera sustatzea                       | 30                     |
| 2021000625      | Zerbitzua     | 145,20€                | ZUM EDIZIOAK S.L.                        | publizitatea  | Urte batetik beherakoa |